
 

 
 
Vokálně-instrumentální  Trio Š.O.K. se pohybuje na koncertních pódiích od 

ledna 2003. Jménu tria daly vzniknout iniciály příjmení jeho členů: zpěvačky Hany 
Švobové (posluchačka HAMU Praha), klavíristky Lenky Obrové (dnes již Jansové) 
(posluchačka  Hudební vědy FF Univerzity Palackého v Olomouci) a houslisty 
Tomáše Krejči (posluchač HAMU, Konzervatoř Jaroslava Ježka Praha). 

Trio má široký repertoárový záběr. Zaměřuje se na interpretaci „vážné“ hudby 
období renesance až 20. století, jazzových standardů, muzikálových a populárních 
melodií, lidových písní a vlastní tvorby.  

Trio Š.O.K. koncertuje nejčastěji v regionu Lanškrounska, ale účinkovalo např. 
i v Olomouci (koncert pro posluchače katedry Hudební vědy), při setkání 
partnerských německých měst ve Svitavách apod.. Již tradičně je zváno na Dny 
česko- německé kultury do Moravské Třebové, úzce spolupracuje také s německými 
krajany v Göppingenu. V létě roku 2005 absolvovalo Trio Š.O.K. koncertní turné 
po Chorvatsku a na skok bylo i  v Rakousku. 

Trio Š.O.K. vystupuje při  nejrůznějších příležitostech (samostatné koncerty, 
výchovné koncerty pro školy a školky, vernisáže, slavnosti, setkání, svatební obřady 
apod.) . 

 


